DE SERVICIO:888090302591

RMU:66360 09-03-07 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:07DD12C080747590

LÍMITE DE PAGO:20 JUL 24

CORTE A PARTIR:21 JUL 24

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:JED296

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:06 MAY 24-04 JUL 24

TOTAL A PAGAR:

$1,756

$1,756

(UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 837.79
Fecha, hora y lugar de impresion:07/08/2025 22:21:21hrsAV. MANUEL ORDONEZ651LOCAL 1COL. INDUSTRIALES DEL PONIENTESANTA CATARINASANTA CATARINANuevo LeonMexicoCP 66217